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
również inne produkty spożywcze. 

Poszanowanie chleba staje się w dzisiejszych czasach 
czymś szczególnie ważnym dlatego warto powielać dobre 
przykłady, a jednocześnie dbać o miejsce i środowisko,
w którym mieszkamy. 

Przy okazji zwracam się do Czytelników z prośbą
o motywowanie sąsiadów, którzy mają nawyk wyrzucania 
odpadów w przypadkowe miejsca, aby korzystali z przez-
naczonych do tego pojemników.

Kierownik administracji osiedla Jagiellońska

Beata Woźniak 
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OGŁOSZENIA DROBNE
ź Budynek do zamieszkania 2 pokoje, kuchnia, 

łązienka, garaż + 2 dodatkowe pomieszczenia. 
Możliwość rozbudowy. 100/960 sprzedam. Tel. 604-
146-007;

źDo wynajęcia kawalerka 31 m na ul. Sowińskiego w 
Legionowie, tel. 608-585-217;

źKawalerka do wynajęcia w Legionowie, tel. 885-260-
841 lub 604-346-474;

źMatematyka – solidnie i tanio. Tel. 22 774-97-35;

źMycie okien. Tel. 504-615-865;

źPoszukuję pracy w charakterze osoby opiekującej się 
seniorem lub sprzątającej; praca stała ew. na godziny 
od poniedziałku do piątku. Tel. 504-615-865;

źSprzedam bezpośrednio! Dwupokojowe mieszkanie 
2– 42,4 m , Legionowo, os. Sobieskiego, nieopodal 

D.H. Maxim. Widna kuchnia, oddzielnie łazienka i 
WC, duża loggia, piwnica, tel. 698-663-067 lub 608-
701-708;

źSprzedam dom w stanie surowym, okolice Jachranki, 
na czas wykańczania możliwość zamieszkania. Tel. 
604-146-007;

źSprzedam drzwi wewnętrzne lewe (nowe), kolor dąb 
Monaco, wymiary: szerokość 74,5 cm, wysokość 197 
cm, telefon 505-782-997;

źSprzedam działkę w Śniadówku k. Pomiechówka 
21200 m , przyłącze elektryczne. Tel. 601-697-285;

źSprzedam kuchnię elektryczną Mastercook Futura 
(płyta grzewcza jak indukcyjna + piekarnik z grillem i 
termo obiegiem). Stan idealny, cena 900-850 zł. Stoi 
w Legionowie. Tel. 505-277-413;

źSprzedam ładne odnowione mieszkanie na bezpiecz-
nym osiedlu ogrodzonym przy Królowej Jadwigi. 3 
piętro, 3 pokoje i dodatkowy pokój na poziomie 
poddasza. Oryginalne, atrakcyjna cena. Bez-
pośrednio. Tel kom: 660722110;

2
źSprzedam M-3, 42 m  w centrum Legionowa, tel. 510-

103-133;

źSprzedam M-4 na os. Sobieskiego po remoncie. Tel. 
608-218-730; 

2
źSprzedam, M-5 , 63,5 m  na osiedlu Sobieskiego 

1p/3p. telefon 502 958 977;
2

źSprzedam mieszkanie w Legionowie 42 m  ul. 
Sowińskiego 503-832-868;

źSprzedam rehabilitacyjny rower trójkołowy (z 
koszem) „Tolek” nowy, nieużywany; cena do 
uzgodnienia, kontakt tel. 691-404-516;

źTanio wypuszczę miejsce parkingowe w garażu 
podziemnym na nowym osiedlu róg Piłsudskiego – 
królowej Jadwigi; wjazd do garażu od ul. kr. Jadwigi. 
Proszę o kontakt pod numerem telefonu 789-22-11-22;

źUmyję okna, zrobię 
zakupy. Tel. 730-147-303;

źWynajmę mieszkanie 
M-3 po remoncie – dobry 
punkt, przy ul. Hubala w 
Legionowie, tel. 728-293-
124;
źZamienię M-4 po remon-
cie na os. Sobieskiego na 
M-3 parter, tel. 608-218-
730;

źZaopiekuję się dzieckiem, posprzątam, umyję okna, 
poprasuję, tel. 889-507-118;

źZaopiekuję się dzieckiem. Tel. 504-615-865;
źZaopiekuję się dzieckiem w wieku przedszkolnym lub 

wczesnoszkolnym. Tel. 600-391-556;


